
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - 30 Schuss liegend frei 2021

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 2 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Brandenberg1 Brandenberg2 825 - 772 Ringe

Schwoich1 Sölden1 822 - 817 Ringe

Fieberbrunn1 Langkampfen1 785 - 808 Ringe

Gruppe A

1.Sölden1 822,50828 817

2.Brandenberg1 819,50814 825

3.Langkampfen1 806,50805 808

4.Schwoich1 803,50785 822

5.Fieberbrunn1 782,50780 785

6.Brandenberg2 767,00762 772



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 30 Schuss liegend frei 2021

Schützen-Schnitt Seite 1

Ergebnis MuschenRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Strigl Josef Sölden 277,50 2277 278

2.) Rupprechter Michael Brandenberg 276,50 2281 272

3.) Gstrein Arno Sölden 276,50 2279 274

4.) Pichler Johann Schwoich 276,50 2275 278

5.) Luchner Georg Langkampfen 273,50 2271 276

6.) Auer Josef Brandenberg 272,00 2267 277

7.) Moser Andreas Brandenberg 271,00 2266 276

8.) Ampferer Stefan Brandenberg 270,50 2275 266

9.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 270,00 2269 271

10.) Luchner Sebastian Langkampfen 269,00 1269 0

11.) Klotz Lukas Sölden 268,50 2272 265

12.) Weiss Marco Langkampfen 267,50 2265 270

13.) Bucher Manuel Fieberbrunn 263,00 2264 262

14.) Kapfinger Hans-Peter Langkampfen 262,00 10 262

15.) Perterer Rudolf Fieberbrunn 261,50 2256 267

16.) Bauhofer Michael Fieberbrunn 258,00 2260 256

17.) Pichler Richard Schwoich 257,00 2241 273

18.) Hintner Patrick Brandenberg 254,50 2243 266

19.) Ampferer Manuel Brandenberg 242,00 2244 240



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 30 Schuss liegend frei 2021

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Rupprechter Michael Brandenberg1982 276,50 2281 272

2.) Auer Josef Brandenberg1985 272,00 2267 277

3.) Moser Andreas Brandenberg1990 271,00 2266 276

4.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 270,50 2275 266

5.) Klotz Lukas Sölden1982 268,50 2272 265

6.) Weiss Marco Langkampfen1982 267,50 2265 270

7.) Bucher Manuel Fieberbrunn1997 263,00 2264 262

8.) Perterer Rudolf Fieberbrunn1988 261,50 2256 267

9.) Bauhofer Michael Fieberbrunn1991 258,00 2260 256

10.) Hintner Patrick Brandenberg1992 254,50 2243 266

11.) Ampferer Manuel Brandenberg1986 242,00 2244 240

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Strigl Josef Sölden1973 277,50 2277 278

2.) Gstrein Arno Sölden1971 276,50 2279 274

3.) Luchner Georg Langkampfen1970 273,50 2271 276

4.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 270,00 2269 271

5.) Luchner Sebastian Langkampfen1973 269,00 1269 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Pichler Johann Schwoich1956 276,50 2275 278

2.) Kapfinger Hans-Peter Langkampfen1960 262,00 10 262

3.) Pichler Richard Schwoich1953 257,00 2241 273



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - 40 Schuss stehend aufgelegt 2021

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 2 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Brandenberg1 Breitenbach1 1133 - 1155 Ringe

Breitenbach2 Fieberbrunn1 1107 - 1130 Ringe

Schwoich1 St.Johann1 1157 - 1141 Ringe

Wörgl1 Zams1 1157 - 1153 Ringe

Imst1 Imst2 1005 - 920 Ringe

Absam1 Aschau1 1157 - 1145 Ringe

Gruppe A

1.Absam1 1159,501162 1157

2.Schwoich1 1156,501156 1157

3.Breitenbach1 1156,501158 1155

4.Wörgl1 1155,501154 1157

5.Zams1 1146,501140 1153

6.St.Johann1 1144,501148 1141

7.Aschau1 1140,001135 1145

8.Brandenberg1 1133,001133 1133

9.Fieberbrunn1 1127,501125 1130

10.Breitenbach2 1088,501070 1107

11.Imst1 987,00969 1005

12.Imst2 941,50963 920



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 Schuss stehend aufgelegt 2021

Schützen-Schnitt Seite 1

Ergebnis MuschenRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Felderer Raimund Breitenbach 394,00 2396 392

2.) Ladner Magdalena Kappl 392,00 1392 0

3.) Vogl Wolfgang Absam 391,50 2391 392

4.) Hanser Hannes Aschau 389,00 2386 392

5.) Kreisser Christine Schwoich 388,50 2387 390

6.) Thaler Günther Wörgl 388,00 2384 392

7.) Kreisser Max Schwoich 387,50 2388 387

8.) Entner Reinhard Wörgl 386,00 2387 385

9.) Pfandler Elisabeth Zams 386,00 2383 389

10.) Wagger Peter St.Johann_i.T. 384,00 2383 385

11.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 384,00 2382 386

12.) Schafferer Claudia Absam 383,50 2385 382

13.) Pangratz Rainer St.Johann_i.T. 383,00 2383 383

14.) Moser Andreas Brandenberg 382,50 2382 383

15.) Rudig Christine Zams 382,50 2380 385

16.) Entner Amita Wörgl 381,50 2383 380

17.) Moser Walter Absam 381,00 2386 376

18.) Landmann Peter Schwoich 380,50 2381 380

19.) Weiskopf Martin Wörgl 379,00 10 379

20.) Adamer Klaus Breitenbach 378,50 2380 377

21.) Biechl Elke Absam 378,00 2373 383

22.) Lanzinger Peter Brandenberg 378,00 2376 380

23.) Engensteiner Friedl Zams 378,00 2377 379

24.) Krimbacher Peter St.Johann_i.T. 377,50 2382 373

25.) Schwaiger Josef Fieberbrunn 377,50 2377 378

26.) Wimmer Martin Fieberbrunn 377,00 2377 377

27.) Kröll Franz Aschau 376,50 2374 379

28.) Wierer Alfred Aschau 374,50 2375 374

29.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 373,50 2365 382

30.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 373,00 2371 375

31.) Burgstaller Gregor Brandenberg 372,50 2375 370

32.) Ladner Max Kappl 370,00 1370 0

33.) Ortner Peter Breitenbach 363,00 10 363

34.) Ascher Leonie Breitenbach 362,00 10 362

35.) Federspiel Brigitte Absam 361,50 2367 356

36.) Holzknecht Peter Imst 361,50 2359 364

37.) Schwaiger Andreas Breitenbach 355,00 1355 0

38.) Lettenbichler Christina Breitenbach 350,00 1350 0

39.) Weber Sophie Imst 335,50 2344 327

40.) Lazarevic Mia Imst 324,50 2318 331

41.) Auderer Alois Imst 319,00 2295 343

42.) Holzknecht Larissa Imst 306,50 2315 298

43.) Thurner Angelika Imst 281,50 2301 262



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 Schuss stehend aufgelegt 2021

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 1 weiblich

1.) Ascher Leonie Breitenbach2009 362,00 10 362

2.) Lazarevic Mia Imst2009 324,50 2318 331

3.) Holzknecht Larissa Imst2009 306,50 2315 298

Kl.: Jugend 2 weiblich

1.) Lettenbichler Christina Breitenbach2006 350,00 1350 0

Kl.: Jungschützen weiblich

1.) Weber Sophie Imst2005 335,50 2344 327

2.) Thurner Angelika Imst2004 281,50 2301 262

Kl.: Frauen

1.) Entner Amita Wörgl1997 381,50 2383 380

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 373,50 2365 382

Kl.: Männer

1.) Hanser Hannes Aschau1980 389,00 2386 392

2.) Moser Andreas Brandenberg1990 382,50 2382 383

3.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 372,50 2375 370

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Ladner Magdalena Kappl1963 392,00 1392 0

2.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 384,00 2382 386

3.) Schafferer Claudia Absam1964 383,50 2385 382

4.) Biechl Elke Absam1970 378,00 2373 383

5.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn1966 373,00 2371 375

6.) Federspiel Brigitte Absam1976 361,50 2367 356

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Thaler Günther Wörgl1962 388,00 2384 392

2.) Moser Walter Absam1963 381,00 2386 376

3.) Schwaiger Josef Fieberbrunn1963 377,50 2377 378

4.) Wimmer Martin Fieberbrunn1969 377,00 2377 377

5.) Ortner Peter Breitenbach1973 363,00 10 363

6.) Holzknecht Peter Imst1974 361,50 2359 364

7.) Schwaiger Andreas Breitenbach1973 355,00 1355 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 388,50 2387 390

2.) Pfandler Elisabeth Zams1955 386,00 2383 389

3.) Rudig Christine Zams1960 382,50 2380 385

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 394,00 2396 392

2.) Vogl Wolfgang Absam1957 391,50 2391 392

3.) Kreisser Max Schwoich1959 387,50 2388 387

4.) Pangratz Rainer St.Johann_i.T.1959 383,00 2383 383

5.) Weiskopf Martin Wörgl1955 379,00 10 379

6.) Adamer Klaus Breitenbach1955 378,50 2380 377

7.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 378,00 2376 380

8.) Engensteiner Friedl Zams1953 378,00 2377 379

9.) Ladner Max Kappl1960 370,00 1370 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 Schuss stehend aufgelegt 2021

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

10.) Auderer Alois Imst1953 319,00 2295 343

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Entner Reinhard Wörgl1950 386,00 2387 385

2.) Wagger Peter St.Johann_i.T.1943 384,00 2383 385

3.) Landmann Peter Schwoich1950 380,50 2381 380

4.) Krimbacher Peter St.Johann_i.T.1949 377,50 2382 373

5.) Kröll Franz Aschau1948 376,50 2374 379

6.) Wierer Alfred Aschau1948 374,50 2375 374



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - 40 sitzend aufgelegt ÖSchO 2021
Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 2 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Brandenberg1 Breitenbach1 1150 - 1164 Ringe
Breitenbach2 Fieberbrunn1 1099 - 1140 Ringe
Fügenberg1 Fügenberg2 1152 - 1118 Ringe
Imst1 Imst2 1031 - 943 Ringe
Imst3 Schwoich1 1114 - 1163 Ringe
Sölden1 Wörgl1 1128 - 1158 Ringe
Absam1 Aschau1 1161 - 1122 Ringe

Gruppe A

1.Breitenbach1 1166,501169 1164

2.Schwoich1 1163,501164 1163

3.Wörgl1 1160,501163 1158

4.Absam1 1158,501156 1161

5.Fügenberg1 1157,501163 1152

6.Brandenberg1 1146,001142 1150

7.Fieberbrunn1 1141,001142 1140

8.Sölden1 1136,501145 1128

9.Aschau1 1128,001134 1122

10.Imst3 1123,001132 1114

11.Fügenberg2 1122,501127 1118

12.Breitenbach2 1094,501090 1099

13.Imst1 1025,001019 1031

14.Imst2 954,00965 943



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 sitzend aufgelegt ÖSchO 2021
Schützen-Schnitt Seite 1

Ergebnis MuschenRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Felderer Raimund Breitenbach 394,50 2392 397

2.) Vogl Wolfgang Absam 393,50 2395 392

3.) Kreisser Christine Schwoich 392,50 2393 392

4.) Kröll Franz Aschau 389,50 2388 391

5.) Entner Reinhard Wörgl 389,00 2391 387

6.) Landmann Peter Schwoich 389,00 2390 388

7.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 388,50 2387 390

8.) Tanzer Manfred Absam 388,00 2385 391

9.) Maier Hannes Sölden 386,50 2384 389

10.) Thaler Günther Wörgl 386,00 2386 386

11.) Schwitzer Günter Fügenberg 385,50 2386 385

12.) Wachtler Hubert Fügenberg 385,00 2389 381

13.) Greber Markus Fügenberg 385,00 2388 382

14.) Fleckinger Dieter Wörgl 385,00 10 385

15.) Holzknecht Peter Imst 384,00 2388 380

16.) Grassl Peter Imst 383,50 2385 382

17.) Adamer Klaus Breitenbach 383,50 2390 377

18.) Steinlechner Martin Fügenberg 383,50 2382 385

19.) Pirchner Karin Brandenberg 383,00 2383 383

20.) Weiskopf Martin Wörgl 382,50 2386 379

21.) Lanzinger Peter Brandenberg 382,50 2381 384

22.) Kreisser Max Schwoich 382,00 2381 383

23.) Schwaiger Josef Fieberbrunn 380,50 2381 380

24.) Wimmer Martin Fieberbrunn 380,50 2380 381

25.) Oberauer Erich Brandenberg 380,50 2378 383

26.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 380,00 2381 379

27.) Gstrein Arno Sölden 378,50 2381 376

28.) Wirtenberger Margot Absam 377,00 2376 378

29.) Wierer Alfred Aschau 373,00 2377 369

30.) Biechl Elke Absam 372,50 2373 372

31.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 372,50 2370 375

32.) Klotz Lukas Sölden 371,50 2380 363

33.) Schreter Christina Fügenberg 371,00 2367 375

34.) Thum Angelina Fügenberg 369,00 2378 360

35.) Höllwarth Erwin Aschau 365,50 2369 362

36.) Lettenbichler Christina Breitenbach 365,50 2365 366

37.) Ebster Rita Absam 364,50 2360 369

38.) Emberger Raimund Fügenberg 362,00 2362 362

39.) Rizzi Harald Imst 360,00 2365 355

40.) Schwaiger Andreas Breitenbach 356,50 2355 358

41.) Reich Katharina Imst 355,50 2359 352

42.) Rizzi Nathalie Imst 347,50 2363 332

43.) Weber Bernhard Imst 336,50 2340 333

44.) Weber Manuel Imst 326,00 2324 328



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 sitzend aufgelegt ÖSchO 2021
Schützen-Schnitt Seite 2

Ergebnis MuschenRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

45.) Rizzi Riccardo Imst 317,50 2291 344

46.) Weber Marion Imst 291,50 2301 282



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 sitzend aufgelegt ÖSchO 2021
Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 1 weiblich

1.) Weber Marion Imst2009 291,50 2301 282

Kl.: Jugend 1 männlich

1.) Rizzi Riccardo Imst2008 317,50 2291 344

Kl.: Jugend 2 weiblich

1.) Lettenbichler Christina Breitenbach2006 365,50 2365 366

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Weber Manuel Imst2006 326,00 2324 328

Kl.: Frauen

1.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 372,50 2370 375

2.) Schreter Christina Fügenberg1989 371,00 2367 375

3.) Reich Katharina Imst1987 355,50 2359 352

4.) Rizzi Nathalie Imst1980 347,50 2363 332

Kl.: Männer

1.) Maier Hannes Sölden1978 386,50 2384 389

2.) Klotz Lukas Sölden1982 371,50 2380 363

3.) Rizzi Harald Imst1979 360,00 2365 355

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 388,50 2387 390

2.) Pirchner Karin Brandenberg1963 383,00 2383 383

3.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn1966 380,00 2381 379

4.) Biechl Elke Absam1970 372,50 2373 372

5.) Thum Angelina Fügenberg1976 369,00 2378 360

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Tanzer Manfred Absam1965 388,00 2385 391

2.) Thaler Günther Wörgl1962 386,00 2386 386

3.) Schwitzer Günter Fügenberg1971 385,50 2386 385

4.) Wachtler Hubert Fügenberg1973 385,00 2389 381

5.) Greber Markus Fügenberg1975 385,00 2388 382

6.) Holzknecht Peter Imst1974 384,00 2388 380

7.) Grassl Peter Imst1972 383,50 2385 382

8.) Steinlechner Martin Fügenberg1975 383,50 2382 385

9.) Schwaiger Josef Fieberbrunn1963 380,50 2381 380

10.) Wimmer Martin Fieberbrunn1969 380,50 2380 381

11.) Gstrein Arno Sölden1971 378,50 2381 376

12.) Höllwarth Erwin Aschau1963 365,50 2369 362

13.) Schwaiger Andreas Breitenbach1973 356,50 2355 358

14.) Weber Bernhard Imst1972 336,50 2340 333

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 392,50 2393 392

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 394,50 2392 397

2.) Vogl Wolfgang Absam1957 393,50 2395 392

3.) Fleckinger Dieter Wörgl1960 385,00 10 385

4.) Adamer Klaus Breitenbach1955 383,50 2390 377



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 40 sitzend aufgelegt ÖSchO 2021
Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

5.) Weiskopf Martin Wörgl1955 382,50 2386 379

6.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 382,50 2381 384

7.) Kreisser Max Schwoich1959 382,00 2381 383

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Wirtenberger Margot Absam1951 377,00 2376 378

2.) Ebster Rita Absam1946 364,50 2360 369

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Kröll Franz Aschau1948 389,50 2388 391

2.) Entner Reinhard Wörgl1950 389,00 2391 387

3.) Landmann Peter Schwoich1950 389,00 2390 388

4.) Oberauer Erich Brandenberg1949 380,50 2378 383

5.) Wierer Alfred Aschau1948 373,00 2377 369

6.) Emberger Raimund Fügenberg1948 362,00 2362 362



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - 60 Schuss liegend 2021

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 2 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Breitenbach1 Fügenberg1 1766,5 - 1821,2 Ringe

See1 Umhausen1 1824,9 - 1846,7 Ringe

Imst1 Imst2 1778,2 - 1738,5 Ringe

Mieming1 Scheffau1 1842,5 - 1783,2 Ringe

Innervillgraten1 Landeck1 1860,3 - 1812,7 Ringe

Absam1 Absam2 1863,0 - 1832,9 Ringe

Absam3 Aschau1 1816,6 - 1810,2 Ringe

Gruppe A

1.Absam1 1860,101857,2 1863,0

2.Innervillgraten1 1855,851851,4 1860,3

3.Umhausen1 1846,301845,9 1846,7

4.Mieming1 1842,451842,4 1842,5

5.Fügenberg1 1830,501839,8 1821,2

6.Absam2 1828,601824,3 1832,9

7.See1 1821,151817,4 1824,9

8.Landeck1 1815,251817,8 1812,7

9.Aschau1 1811,051811,9 1810,2

10.Absam3 1806,601796,6 1816,6

11.Scheffau1 1776,051768,9 1783,2

12.Imst1 1775,201772,2 1778,2

13.Breitenbach1 1755,551744,6 1766,5

14.Imst2 1734,201729,9 1738,5



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 60 Schuss liegend 2021

Schützen-Schnitt Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Thum Andreas Fügenberg 622,30 2626,6 618,0

2.) Köck Rebecca Absam 621,00 2618,5 623,5

3.) Hafner Lisa Umhausen 620,50 2618,2 622,8

4.) Mair Tobias Innervillgraten 620,15 2617,0 623,3

5.) Wadlegger Stefan Absam 620,00 2620,2 619,8

6.) Gufler Hannes Umhausen 619,90 2620,5 619,3

7.) Kirchner Klaus SG-Landeck 619,70 2620,5 618,9

8.) Steinlechner Joachim Absam 619,10 2618,5 619,7

9.) Weiler Kevin Innervillgraten 618,10 2617,1 619,1

10.) Melmer Christof Mieming 617,85 2618,6 617,1

11.) Mair Franz Innervillgraten 617,60 2617,3 617,9

12.) Höllwarth Michael Aschau 615,10 2612,9 617,3

13.) Einwaller Dominic Scheffau 614,35 2615,0 613,7

14.) Larcher Martin Mieming 613,50 2613,3 613,7

15.) Biechl Julia Absam 612,90 10 612,9

16.) Kuen Johannes Absam 611,10 2612,3 609,9

17.) Kaspar Sonja Mieming 611,10 2610,5 611,7

18.) Isser Samuel Absam 608,05 2606,0 610,1

19.) Sailer Werner See 608,00 2607,7 608,3

20.) Felderer Raimund Breitenbach 607,30 2609,6 605,0

21.) Schwaiger Arnold See 606,60 2604,0 609,2

22.) Messner Helena Absam 606,60 10 606,6

23.) Zangerl Ernst See 606,55 2605,7 607,4

24.) Müller Werner Absam 606,00 1606,0 0

25.) Kammerlander Martin Umhausen 605,90 2607,2 604,6

26.) Klaus Ulrike SG-Landeck 605,35 2608,3 602,4

27.) Fankhauser Thomas Fügenberg 604,25 2607,6 600,9

28.) Thum Julia Fügenberg 603,95 2605,6 602,3

29.) Bachnetzer Martin Mieming 603,20 2600,3 606,1

30.) Wirtenberger Christoph Absam 601,60 2598,9 604,3

31.) Isser Wolfgang Absam 601,20 2596,7 605,7

32.) Leopold Magdalena Aschau 599,15 2600,1 598,2

33.) Mayr Johann Absam 598,90 1598,9 0

34.) Schafferer Manfred Absam 597,10 2598,8 595,4

35.) Hanser Hannes Aschau 596,80 2598,9 594,7

36.) Santeler Cornelia Imst 595,90 2596,7 595,1

37.) Höllrigl Matteo Absam 590,55 2590,5 590,6

38.) Pfeifer Peter Imst 590,25 2592,6 587,9

39.) Schmid Sebastian SG-Landeck 590,20 2589,0 591,4

40.) Hackl Anna Imst 589,05 2582,9 595,2

41.) Thurner Bernhard Imst 588,85 2593,6 584,1

42.) Rief Daniel Absam 588,80 2581,7 595,9

43.) Köll Edwin Imst 586,95 2584,9 589,0

44.) Adamer Klaus Breitenbach 585,20 2580,0 590,4



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 60 Schuss liegend 2021

Schützen-Schnitt Seite 2

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

45.) Wirtenberger Matteo Absam 584,50 10 584,5

46.) Kager Kurt Absam 581,70 2581,7 581,7

47.) Szentannai Marcel Scheffau 581,25 2576,2 586,3

48.) Exenberger Florian Scheffau 580,45 2577,7 583,2

49.) Holzknecht Peter Imst 569,90 2570,2 569,6

50.) Entner Patrick Breitenbach 563,05 2555,0 571,1

51.) Gstrein Sabrina Imst 558,40 2551,4 565,4



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 60 Schuss liegend 2021

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Szentannai Marcel Scheffau2006 581,25 2576,2 586,3

2.) Exenberger Florian Scheffau2006 580,45 2577,7 583,2

Kl.: Jungschützen weiblich

1.) Biechl Julia Absam2005 612,90 10 612,9

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Weiler Kevin Innervillgraten2004 618,10 2617,1 619,1

2.) Kuen Johannes Absam2004 611,10 2612,3 609,9

3.) Isser Samuel Absam2004 608,05 2606,0 610,1

4.) Höllrigl Matteo Absam2004 590,55 2590,5 590,6

5.) Schmid Sebastian SG-Landeck2004 590,20 2589,0 591,4

6.) Wirtenberger Matteo Absam2004 584,50 10 584,5

7.) Entner Patrick Breitenbach2005 563,05 2555,0 571,1

Kl.: Junioren weiblich

1.) Hafner Lisa Umhausen2002 620,50 2618,2 622,8

2.) Messner Helena Absam2002 606,60 10 606,6

3.) Thum Julia Fügenberg2003 603,95 2605,6 602,3

Kl.: Junioren männlich

1.) Einwaller Dominic Scheffau2003 614,35 2615,0 613,7

Kl.: Frauen

1.) Köck Rebecca Absam1999 621,00 2618,5 623,5

2.) Leopold Magdalena Aschau2000 599,15 2600,1 598,2

3.) Hackl Anna Imst1997 589,05 2582,9 595,2

4.) Gstrein Sabrina Imst1989 558,40 2551,4 565,4

Kl.: Männer

1.) Thum Andreas Fügenberg1999 622,30 2626,6 618,0

2.) Mair Tobias Innervillgraten2000 620,15 2617,0 623,3

3.) Wadlegger Stefan Absam2000 620,00 2620,2 619,8

4.) Höllwarth Michael Aschau1993 615,10 2612,9 617,3

5.) Fankhauser Thomas Fügenberg2000 604,25 2607,6 600,9

6.) Bachnetzer Martin Mieming1977 603,20 2600,3 606,1

7.) Isser Wolfgang Absam1982 601,20 2596,7 605,7

8.) Hanser Hannes Aschau1980 596,80 2598,9 594,7

9.) Pfeifer Peter Imst1980 590,25 2592,6 587,9

10.) Rief Daniel Absam1988 588,80 2581,7 595,9

11.) Köll Edwin Imst1978 586,95 2584,9 589,0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Kaspar Sonja Mieming1972 611,10 2610,5 611,7

2.) Klaus Ulrike SG-Landeck1965 605,35 2608,3 602,4

3.) Santeler Cornelia Imst1972 595,90 2596,7 595,1

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Gufler Hannes Umhausen1966 619,90 2620,5 619,3

2.) Kirchner Klaus SG-Landeck1967 619,70 2620,5 618,9

3.) Steinlechner Joachim Absam1973 619,10 2618,5 619,7

4.) Melmer Christof Mieming1965 617,85 2618,6 617,1



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - 60 Schuss liegend 2021

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ
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Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 männlich

5.) Mair Franz Innervillgraten1964 617,60 2617,3 617,9

6.) Larcher Martin Mieming1964 613,50 2613,3 613,7

7.) Kammerlander Martin Umhausen1975 605,90 2607,2 604,6

8.) Wirtenberger Christoph Absam1969 601,60 2598,9 604,3

9.) Mayr Johann Absam1967 598,90 1598,9 0

10.) Schafferer Manfred Absam1963 597,10 2598,8 595,4

11.) Thurner Bernhard Imst1973 588,85 2593,6 584,1

12.) Holzknecht Peter Imst1974 569,90 2570,2 569,6

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Sailer Werner See1958 608,00 2607,7 608,3

2.) Felderer Raimund Breitenbach1957 607,30 2609,6 605,0

3.) Zangerl Ernst See1953 606,55 2605,7 607,4

4.) Müller Werner Absam1954 606,00 1606,0 0

5.) Adamer Klaus Breitenbach1955 585,20 2580,0 590,4

6.) Kager Kurt Absam1958 581,70 2581,7 581,7

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Schwaiger Arnold See1947 606,60 2604,0 609,2



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - Zweistellung 2x30 2021

Begegnung Reihung Ringe Runde 2 ohne Punkte Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Landeck1 See1 1649 - 1645 Ringe

Umhausen1 FREILOS 1709 - 0 Ringe

Absam1 Breitenbach1 1682 - 1650 Ringe

Gruppe A

1.Umhausen1 1709,001709 1709

2.Absam1 1680,001678 1682

3.Landeck1 1643,001637 1649

4.See1 1635,001625 1645

5.Breitenbach1 1360,501071 1650



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - Zweistellung 2x30 2021

Rg. Name Gilde Ergebnis Schnitt Anzahl

Schützen-Schnitt Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Hafner Lisa Umhausen 587,50 2588 587

2.) Gufler Hannes Umhausen 570,00 2570 570

3.) Müller Werner Absam 568,00 1568 0

4.) Felderer Raimund Breitenbach 567,00 10 567

5.) Kirchner Klaus SG-Landeck 562,50 2564 561

6.) Messner Helena Absam 561,00 10 561

7.) Chamson Martina Absam 559,00 2556 562

8.) Entner Patrick Breitenbach 557,00 10 557

9.) Steinlechner Joachim Absam 556,50 2554 559

10.) Sailer Werner See 556,00 2555 557

11.) Kammerlander Martin Umhausen 551,50 2551 552

12.) Hafner Erhard Umhausen 549,00 2548 550

13.) Zangerl Ernst See 546,00 2541 551

14.) Entner Patrick Breitenbach 546,00 1546 0

15.) Klaus Ulrike SG-Landeck 544,50 2542 547

16.) Schmid Sebastian SG-Landeck 536,00 2531 541

17.) Zangerl Arthur See 533,00 2529 537

18.) Platt Fabian Umhausen 533,00 10 533

19.) Adamer Klaus Breitenbach 525,50 2525 526



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - Zweistellung 2x30 2021

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Entner Patrick Breitenbach2005 557,00 10 557

2.) Entner Patrick Breitenbach2005 546,00 1546 0

3.) Schmid Sebastian SG-Landeck2004 536,00 2531 541

Kl.: Junioren weiblich

1.) Hafner Lisa Umhausen2002 587,50 2588 587

2.) Messner Helena Absam2002 561,00 10 561

Kl.: Junioren männlich

1.) Platt Fabian Umhausen2003 533,00 10 533

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Chamson Martina Absam1974 559,00 2556 562

2.) Klaus Ulrike SG-Landeck1965 544,50 2542 547

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Gufler Hannes Umhausen1966 570,00 2570 570

2.) Kirchner Klaus SG-Landeck1967 562,50 2564 561

3.) Steinlechner Joachim Absam1973 556,50 2554 559

4.) Kammerlander Martin Umhausen1975 551,50 2551 552

5.) Zangerl Arthur See1962 533,00 2529 537

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Müller Werner Absam1954 568,00 1568 0

2.) Felderer Raimund Breitenbach1957 567,00 10 567

3.) Sailer Werner See1958 556,00 2555 557

4.) Zangerl Ernst See1953 546,00 2541 551

5.) Adamer Klaus Breitenbach1955 525,50 2525 526

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Hafner Erhard Umhausen1950 549,00 2548 550



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf KK-LL - Dreistellung 3x20 2021

Begegnung Reihung Ringe Runde 2 ohne Punkte Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Imst1 Imst2 1601 - 1526 Ringe

Innervillgraten1 Scheffau1 1717 - 1608 Ringe

Absam1 Fügenberg1 1726 - 1670 Ringe

Gruppe A

1.Absam1 1721,001716 1726

2.Innervillgraten1 1717,001717 1717

3.Fügenberg1 1686,501703 1670

4.Scheffau1 1612,501617 1608

5.Imst1 1593,001585 1601

6.Imst2 1563,001600 1526



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - Dreistellung 3x20 2021

Rg. Name Gilde Ergebnis Schnitt Anzahl

Schützen-Schnitt Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Thum Andreas Fügenberg 591,50 2592 591

2.) Köck Rebecca Absam 588,00 2591 585

3.) Mair Tobias Innervillgraten 582,00 2580 584

4.) Wadlegger Stefan Absam 571,00 2566 576

5.) Mair Franz Innervillgraten 568,00 2567 569

6.) Weiler Kevin Innervillgraten 567,00 2570 564

7.) Einwaller Dominic Scheffau 567,00 2569 565

8.) Kuen Johannes Absam 559,00 2559 559

9.) Messner Helena Absam 554,00 1554 0

10.) Fankhauser Thomas Fügenberg 551,00 2563 539

11.) Biechl Julia Absam 549,50 2534 565

12.) Thum Julia Fügenberg 544,00 2548 540

13.) Platt Fabian Umhausen 538,00 1538 0

14.) Thurner Bernhard Imst 535,50 2540 531

15.) Hackl Anna Imst 535,00 2539 531

16.) Köll Edwin Imst 532,00 2528 536

17.) Pfeifer Peter Imst 530,00 2527 533

18.) Santeler Cornelia Imst 528,00 2519 537

19.) Szentannai Marcel Scheffau 526,50 2524 529

20.) Exenberger Florian Scheffau 519,00 2524 514

21.) Gstrein Sabrina Imst 495,50 2532 459



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf KK-LL - Dreistellung 3x20 2021

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezImst, BezInnsbruck, BezKitzbühel, BezKufstein, BezLandeck, BezLienz, BezReutte, BezSchwaz E...Einzelergebnis

Datum: 16.Jul.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Szentannai Marcel Scheffau2006 526,50 2524 529

2.) Exenberger Florian Scheffau2006 519,00 2524 514

Kl.: Jungschützen weiblich

1.) Biechl Julia Absam2005 549,50 2534 565

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Weiler Kevin Innervillgraten2004 567,00 2570 564

2.) Kuen Johannes Absam2004 559,00 2559 559

Kl.: Junioren weiblich

1.) Messner Helena Absam2002 554,00 1554 0

2.) Thum Julia Fügenberg2003 544,00 2548 540

Kl.: Junioren männlich

1.) Einwaller Dominic Scheffau2003 567,00 2569 565

2.) Platt Fabian Umhausen2003 538,00 1538 0

Kl.: Frauen

1.) Köck Rebecca Absam1999 588,00 2591 585

2.) Hackl Anna Imst1997 535,00 2539 531

3.) Gstrein Sabrina Imst1989 495,50 2532 459

Kl.: Männer

1.) Thum Andreas Fügenberg1999 591,50 2592 591

2.) Mair Tobias Innervillgraten2000 582,00 2580 584

3.) Wadlegger Stefan Absam2000 571,00 2566 576

4.) Fankhauser Thomas Fügenberg2000 551,00 2563 539

5.) Köll Edwin Imst1978 532,00 2528 536

6.) Pfeifer Peter Imst1980 530,00 2527 533

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Santeler Cornelia Imst1972 528,00 2519 537

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Mair Franz Innervillgraten1964 568,00 2567 569

2.) Thurner Bernhard Imst1973 535,50 2540 531


